BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

VỤ TỔ CHỨC CÁN BỘ

Số: 1293/TCCB

V/v công khai cá nhân

 được đề nghị khen thưởng.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày  03 tháng 10 năm 2025

Kính gửi: Văn phòng Bộ

Căn cứ Luật Thi đua khen thưởng ngày 15/6/2022.

Căn cứ quy định tại Khoản 2, Điều 44 Nghị định 152/2025/NĐ-CP ngày

14/6/2025 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua

khen thưởng.

Để có cơ sở trình Hội đồng Thi đua khen thưởng Bộ xét, trình khen

thưởng Huân chương Lao động và Giải thưởng Kovalevkaia.

 Vụ Tổ chức cán bộ đề nghị Văn phòng Bộ công khai cá nhân được đề

nghị khen thưởng trên Cổng thông tin điện tử của Bộ, như sau:

1. Huân chương Lao động hạng Nhì: ông Nguyễn Văn Trị, nguyên Phó

cục trưởng Cục Kiểm soát quản lý và sử dụng đất đai, Tổng cục Quản lý đất đai.

2. Huân chương Lao động hạng Ba: Ông Trần Văn Đoài, nguyên Phó Cục

trưởng Cục Chuyển đổi số.

3. Giải thưởng Kovalevkaia: Bà Phạm Thị Thanh Ngà, Viện trưởng Viện

Khoa học Khí tượng Thủy văn và Biến đổi khí hậu.

Trân trọng cảm ơn sự phối hợp của Văn phòng Bộ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ trưởng (để b/c);

- Thứ trưởng Nguyễn Thị Phương Hoa (để b/c);

- Vụ trưởng (để b/c);

- Lưu: VT, TCCB, PVK.

KT. VỤ TRƯỞNG

PHÓ VỤ TRƯỞNG

Nguyễn Xuân Ân

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Nghi-dinh-98-2023-ND-CP-huong-dan-Luat-Thi-dua-khen-thuong-594016.aspx?anchor=dieu_31

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-03T09:46:03+0700
	BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG - Hà Nội
	Lưu Thị Thiết<ltthiet@mae.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-04T07:51:10+0700
	BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG - Hà Nội
	Nguyễn Xuân Ân<nxan@mae.gov.vn> đã ký lên văn bản này!